MUNICÍPIO DE ARARAQJARA
- Gabinate do Prefeito -

OFÍCIO Nº 3864/2023 Em €9 se outubro de 2023.

Câmara Municipa| de Araraquara
Protocolo: 10258/2023 de 20/19/2023 15:48 =E Íssil Documento: Resposta nº 1 à Ingicação nº 297/2022

PTEops Interessado: 2REFEITURA DC MUNICIPIC DE ARARAQUARA
PAULO LANDIM bee c rd

4 ici - CHEFIA GABINETE no
MD. Eesidente da Câmara Municipal puceinatário: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE EGISLATIVO.
Rua São Bento, 887 a
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 297/2022, de autoria do Vereador JCÃO CLEMENTE, sobre oassunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Mumcipal de Obras e
Serviços Públicos, serviço executacc.

Nec oportunicade  renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

A-encicsamente,
RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

NS 4388/2022